
Vereinbarungen  gem.  § 125 Abs. 1 Nr. 2 und Abs. 3 SGB IX über die Erbringung und Vergütung von 

Leistungen der Eingliederungshilfe für Kinder gemäß § 8 KiFöG LSA in integrativen Tageseinrichtungen 

Anlage 02: Personalnachweis (Stand: . . ) für die Einrichtung: für integrative Kinder: 
für Kinder (gesamt): 

   

lfd. 
Nr 

Personanummer es enin I d Stell - 

habers / der Stelleninhaberin beim 
Arbeitgeber 

Berufsabschluss/ Qual ifikation Funktion/ Tätigkeit 
Beschäftigungsbeginn

habers Id St l hab es teenin er eleninerin d S Il 
Kinder unter 3 J. 

Wochenarbeitszeit bzw. Stellenanteil 

Regelleistung (KiFöG) 
Kinder von 3 J. bis Beginn Schulpflicht 

je nach Einsa 

Schulkinder/Hod 

zbereich des Stelleninhabers 

Kinder unter 3 J. 

/ der Stelleninhaberin 

Eingliederungshilfeleistung (SGB IX) 
Kinder  use  3 J. bis Beginn Schulpflicht Schulkinder/Hort 

           

2 

          

3 

          

4 

          

5 

          

6 

          

7 

          

a 

          

9 

          

la 

          

11 

          

12 

          

Datum 
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